
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 24.04.2025 r. – 28.05.2025 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
1 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  3 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu 

„Czyste Powietrze”. 
74 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 9 

Wydano 1 decyzje dotyczącą wycinki drzew 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   4 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 4 

Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy 
8 

 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

37446,93 zł) 
6 

Wnioski o rozłożenie zaległości na raty  2 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia  8 

Naprawy i remonty oświetlenia: 

wykonane: 

- Odbudowa 2 słupów oświetleniowych przy ul. Działdowskiej. 

- Naprawa słupa oświetleniowego przy ul. LG i naprawa oprawy przy ul. 

Szpitalnej.  

- Naprawa i zmiana organizacji czasu pracy sygnalizacji świetlnej przy 

skrzyżowaniu ulic Studzieniec, Nowowiejskiego i Al. Marszałkowskiej w 

Mławie.  



Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  

- ilość odłowionych zwierząt  5 

- ilość wydanych skierowań na wykonanie zabiegu nieodpłatnej            120       

kastracji/sterylizacji i znakowania elektronicznego psów/kotów  

sfinansowanego przez Miasto Mława w 2025 r. 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 
5 

Wnioski o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających azbest 57 

Kontrole wykonane „zza biurka” i w terenie w zakresie gospodarki 

nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w 

tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli 

nieruchomości. 

 

16 

W okresie od 24 kwietnia do 28 maja 2025 r. w wyniku 

prowadzonych czynności kontrolnych podłączono do sieci 

kanalizacji sanitarnej nieruchomości w ilości: 

9 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Kontrole w terenie pod względem zamieszkiwania i wytwarzania 

odpadów komunalnych w nieruchomościach 
9 

Wydane decyzje określające opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 2025r.  
22 

Wydane decyzje umorzeniowe opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na 2025r.  
29 

Wnioski do Wod-Kan z zapytaniem o zużycie wody dla 

poszczególnych nieruchomości  
35 

Wszczęte postępowania administracyjne dot. Przyłączenia 

nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej.  
21 

Wydane decyzje nakazujące przyłączenia nieruchomości do sieci 

kanalizacji sanitarnej.  
3 
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